qui omnino Ecclesiae, religiosis, sacris institutionibus aversabantur, clau

strum Masamagrell, Valentina in urbe, deserere coactae sunt atque suam in 

Deum dilectionem per martyrium testatae sunt. 
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Eae fuerunt: 

1. Soror Rosaria, scilicet Petra Maria Victoria Quintana Argos, in oppi

do Soano Cantabriae die xiu Maii mensis anno MDCCCLXVI orta est. Religio

sam persequens vocationem, xxin annos nata, Congregationem Tertiariarum 

Capuccinarum Sacrae Familiae est ingressa, quae adulescentes derelictos cu

rare studebat. Vota religiosa die xiv mensis Maii anno MDCCCXCI nuncupavit 

et quinque post annis in perpetuum se Deo consecravit. Sua in Congrega

tione Magistrae Novitiarum, Antistitae loci, Antistitae Generalis et Vicariae 

Generalis sustinuit officium. Persecutione saeviente, ad necessariorum do

mum confugit, sed capta est et die xxin mensis Augusti anno MCMXXXVI in 

oppido Puçol Valentinae urbis interempta est. Veniae veluti signum quem

dam ex persecutoribus sponsae Christi anulo donavit. 

2. Soror Seraphina, scilicet Emmanuela Iusta Fernández Ibero, Ochovi 

Pampilonensis urbis die vi mensis Augusti anno MDCCCLXXII nata est. xv an

nos nata, Congregationem Tertiariarum Capuccinarum ingressa, temporalia 

vota die xiv mensis Maii anno MDCCCXCI fecit atque quinque post annos vo

ta sollemnia nuncupavit. Iulio mense anno MCMXXXVI a seditiosibus deserere 

domicilium coacta est; capta est et die xxin mensis Augusti anno MCMXXXVI 

est necata. Paulo antequam moreretur Christum Regem proclamavit. 

3. Soror Francisca Xaveria, scilicet Maria Ferdinanda Fenollosa Alcayna 

in oppido Rafelbuñol in regione quae Huerta Valenciana appellatur die xxiv 

Maii mensis anno MCMI nata est. Cum Domino se addicere vellet, Congrega

tionem Tertiariarum Capuccinarum ingressa est. Vota temporalia mense 

Maio anno MCMXXIII et perpetua anno MCMXXVIII nuncupavit. Bello concita

to civili, claustrum Masamagrell relinquere iussa est et ad parentes confu

git, sed detecta est et capta. Seditiosi in oppido Gilet Valentinae urbis die 

XXVII mensis Septembris anno MCMXXXVI eam necaverunt. Divini Magistri ad 

exemplum necatoribus ignovit. 

Ob crebrescentem famam anno MCMXC Valentinus archiepiscopus beatifi

cationis more institutoque seu declarationis martyrii Causam incohavit. His 

absolutis rebus a iure statutis, Decretum super martyrio die xvni mensis 

Decembris anno MM Nobis coram prodiit. Statuimus igitur ut beatificationis